ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  25/2024 - PE 90/202490/202408/07/2024Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ARTEFATOS DE CIMENTO PASSOS LTDA ME     (7713)1 PEDRISCO - Marca: sbm T 300,00  0,0000 45,90    13.770,002 Telha Eternit. Tamanho 2.44M X 1,10 M X 6 MM - Marca: indralit UN 46,00  0,0000 70,10    3.224,603 Parafuso telhado - Marca: gerdal UN 140,00  0,0000 0,91    127,404 Bloco Estrutural, 14X19X39 - Marca: proprio UN 60,00  0,0000 4,20    252,005 Malha de Ferro 2x3 Metros 4.2 MM - Marca: giassi UN 1,00  0,0000 95,30    95,306 Cimento CP4, 50 KG - Marca: votoran UN 6,00  0,0000 36,58    219,487 Pó de Brita - Marca: sbm M3 2,00  0,0000 97,48    194,968 Esteio 3,5 Metro - Marca: proprio UN 18,00  0,0000 152,50    2.745,009 Régua 0,20cmx4 mm UN 100,00  0,0000 38,48    3.848,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/202425/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO24/07/2024Registro de Preços para a aquisição de materiais de construção e contratação de serviços para construçãode cobertura de balança de pesagem de animais
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   24   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  25/2024 - PE 90/202490/202408/07/2024Folha:  2/2

ARTEFATOS DE CIMENTO PASSOS LTDA ME     (7713)10 Prego 22x54, 1 KG - Marca: gerdal UN 5,00  0,0000 21,24    106,2011 Prego 18x30, 1KG - Marca: gerdal UN 6,00  0,0000 17,79    106,7412 Ripa 1 cmx3cm, de 4 metros UN 50,00  0,0000 14,98    749,0013 Caibro de madeira 2cmx3cm, de 4 metros UN 26,00  0,0000 40,05    1.041,3014 Barra Rosca sem fim 12 mm - Marca: giassi UN 5,00  0,0000 19,60    98,0015 MÃO DE OBRA - CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA PARA ACOBERTURA DA BALANÇA SV 1,00  0,0000 4.990,00    4.990,00Total do Fornecedor: 31.567,98Total Geral: 31.567,98

Vargem,   24   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL